关于转发《关于举办第十届全国青年科普创新实验暨作品大赛河北赛区活动的通知》的通知
各县（市）区、开发区科协、教育局、团委，市直各中学，各高校：
为进一步贯彻落实《关于进一步减轻义务教育阶段学生作业负担和校外培训负担的意见》和《关于加强新时代中小学科学教育工作的意见》等文件精神，动员和激励广大青年学生参与科普创作和实践，提高广大青年学生的创新创造能力，河北省科学技术协会和共青团河北省委决定联合举办第十届全国青年科普创新实验暨作品大赛河北赛区活动。现将《关于举办第十届全国青年科普创新实验暨作品大赛河北赛区活动的通知》转发给你们，各单位要按照文件要求，广泛宣传发动，组织我市大学生、中学生踊跃参加。参赛选手通过大赛官网报名参赛并提交相关作品资料，河北赛区报名及作品提交截止日期为2024 年4 月15 日24:00。（详件附件）
附件：《关于举办第十届全国青年科普创新实验暨作品大赛河北赛区活动的通知》
唐山市科学技术协会  唐山市教育局 共青团唐山市委
[bookmark: _GoBack]                   2024年2月19日